



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0319-0085

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Ingresos

FOLIO S0302-0004

21111030215155A446000E166000901200L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$23.24	\$23.24	16	\$26.96
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	4	\$41.50	\$166.00	16	\$192.56
0281	DESPACHADOR DE TOALLA INTERDOBLADA, P/200 TOALLAS.	PIEZA	1	\$230.40	\$230.40	16	\$267.26
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$13.50	\$13.50	16	\$15.66
0295	FRANELA BLANCA 1 MT.	METRO	2	\$10.53	\$21.06	16	\$24.43
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$20.00	\$20.00	16	\$23.20
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$10.53	\$21.06	16	\$24.43
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$29.75	\$29.75	16	\$34.51
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	4	\$18.62	\$74.48	16	\$86.40
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$40.10	\$40.10	16	\$46.52
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	1	\$13.50	\$13.50	16	\$15.66
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$47.90	\$47.90	16	\$55.56
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	2	\$49.86	\$99.72	16	\$115.68



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

18/04/2017

UNIDAD 19-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0319-0085

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$800.71
I.V.A:	\$128.11
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$928.82